
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W O D Z  T W A  L E G N  I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 11 września 1990 r. Nr 20

T r e ś ć :

/ -
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO:► •

Poz.: 377 - z dnia 31 sierpnia 1990 r. w sprawie 
uznania określonych obszarów zagrożonych 
wścieklizną za wolne od tej choroby ....

- 378 - z dnia 4 września 1990 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt 

.gospodarskich
y '

- UCHWALA: N

379 - nr 111/16/90 Rady Gminy w Męcince 
z dnia 17 lipca 1990 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu aktów prawa miejsco
wego nadal obowiązujących na terenie 
gminy Męcinka . • •.

377.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 31 sierpnia 1990 r. 

w sprawie uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizną 
za wolne od tej choroby.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U.
Nr 21, poz. 123/ zarządza się, co następuje:

§ 1 .
Zagrożony wścieklizną zwierząt gospodw ich obszar określony
w § 1 zarządzenia wymienionego w § 2 u ' je się za wolny od 
tej choroby.



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 20 Poz.i?K3?0

§ 2.
Traci moc zarządzenie nr 26 Wojewody Legnickiego z dnia 
4 kwietnia 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt gospodarskich.

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Ścinawie.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

/

378.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 4 września 1990 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u Zwierząt gospodarskich.
* ■

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz. 123/ zarządza się, co następuje:

§ lY .
Za zagrożony wścieklizną zwierząt gospodarskich uznaje się 
obszar wsi Radziechdw i jej okolic w promieniu 5 km od 9 ™ " * ^  
tej miejscowości obejmujący część terenów gmin: Chojnów, 
Bolesławiecka i Zagrodng.

§ 2.
Na obszarze zagrożonym wścieklizną:
1/ zakazuje się:a/ organizowania polowań i odłowów,b/ otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących

z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tycn 
zwierząt,c/ używania * psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów 
sanitarnych lisów,



Oz.Urz.Woj .Legn. Nr 20 Po z,.3?£>3?9

378.

2/ nakazuje się:
a/ przeprowadzanie lustracji przez służbę leśną, myśliwych 

i zarządców gruntów, celem wyszukania zwierząt padłych 
lub podejrzanych o wściekliznę, 

b/ organizowanie indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt podejrzanych o tę chorobę oraz prowadzenie 
odstrzałów wałęsających się psów i kotów, 

c/ dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i straż
ników łowieckich zwierząt pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych oraz zwierząt padł*ych.

§ 3.
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w § 2 nie wykonuje / . 
ciążących na nim obowiązków, podlega karze grzywny do 50000 zł. 
Orzekanie następuje w trybie przepisów a postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 4.
.Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez roz
plakatowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin 
wymienionych w § 1 i obowiązuje do czasu uznania obszarów 
określonych w tym przepisie za wolne od choroby wścieklizny.

WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapiński

379. i

UCHWALA Nr III/16/9u 
Rady Gminy w Męcince 

z dnia 17 lipca 1990 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu aktów prawa miejscowego nadal 
obowiązujących na terenie gminy Męcinka.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 mśja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U.. Nr 32, poz. 191/



A

Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 20 ‘ *Poz.3?9

Rada Gminy w Męcince uchwala, co następuje:

§ 1.
Ogłasza się wykaz uchwał wydanych przez Gminną Radę Narodową w Męcince przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz.Urz. Nr 32, 
poz. 191/ i nadal obowiązujących ns obszarze gminy Męcinka, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

5 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

. PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Krzysztof Kamiński

Załącznik do uchwały nr 111/16/90 
Rady Gminy w Męcince z dnia 
17 lipca 1990 r.

Wykaz aktów prawa miejscowego
wydanych przez Gminną Radę Narodową w Męcince przed dniem 
wejścia w życie ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o sajnorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych i nadal obowiązujących na 
terenie gminy Męcinka

Lp. Nr uchwały z dnia w sprawie

1. XIV/70/87 31 marca 1987 r. zaliczenia dróg do kategorii zakładowych

* 2. IV/21/89 26 stycznia 1989 r. podwyższenia wysokości 
opłaty rocznej za określone grunty



Lp. Nr uchwały z dnia w sprawie

3. IV/23/89 26 stycznia 1989 r. zgody na odstąpienie od opłat za określone grun
ty

4. VIII/33/89 21 grudnia 1989 r.- zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowaniu 
przestrzennego gminy Męcinka

5. IX/38/90 31 stycznia 1990 r. podatku od posiadania 
psów

6. IX/39/90 31 stycznia 1990 r. stawek czynszu najmu za lokale użytkowe




